证券代码：600297             证券简称：广汇汽车           公告编号：2024-018

广汇汽车服务集团股份公司

关于附属公司广汇宝信汽车集团有限公司发布
2023 年年度业绩公告的提示性公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

广汇汽车服务集团股份公司（以下简称“公司”）附属公司广汇宝信汽车集团有限

公司（以下简称“广汇宝信”）系香港联交所主板上市公司，股票代码“01293.HK”，

公司持有其 67.70%的股权。广汇宝信于 2024 年 3 月 28 日在香港联交所网站

（www.hkexnews.hk）披露其 2023年年度业绩公告，现将主要财务数据及相关事项披露

如下：

币种：人民币 单位：万元

项目 2023 年 2022 年 同比增减（%）

营业收入 3,190,697.90 3,169,868.70 0.66

归属于上市公司（广汇

宝信）股东的净利润
12,574.70 -69,798.20 118.02

项目 2023 年 12 月 31 日 2022 年 12 月 31 日 同比增减（%）

归属于上市公司（广汇

宝信）股东的净资产
776,098.80 768,815.20 0.95

总资产 2,309,292.20  2,517,937.50  -8.29

2023年，国内经济在持续承压中逐步复苏，车市产销总体回暖，企业日常经营已恢

复正常。但汽车消费市场仍受到多重因素冲击，各大车企为抢夺市场份额大打价格战，

新车价格折扣持续放大，经销商被迫以价保量，库存高企，承受巨大压力。面对行业变

局，广汇宝信通过优化品牌结构、降本增效，完善精细化管理水平等一系列举措，业绩

实现了扭亏为盈。具体内容请投资者参见广汇宝信披露的 2023年年度业绩公告全文。

特此公告。

广汇汽车服务集团股份公司

董事会

2024 年 3月 29日